
SMLOUVA o DÍLO 
a dohoda O ceně za provedené práce 

Objednatel: 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 

Sídliště Osvobození 682/56, Vyškov, 682 01 

Zastoupená: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy 

Zhotovitel: 

MAN podlahy s.r.o. 
U Barevný 100 

582 22 Přibyslav 

ıčz 288 26 302 

Dıčz CZ28826302 

Bank. Spoje

Číslo účtu; 

Tel.: 

Zodp

1) Předmět plnění: 

Povrchová úprava podlahy tělocvičny 2 

Technologický postup: 

demontáž a zpětná montáž části obložení kvůli vybroušení 

cca 1,00 Soub á 3 500,00 Kč = 3 500,00 Kč 

broušení podlahy strojní bruskou Belt S vysátím průmyslovým vysavačem 

cca 340,00 m2 á 120,00 Kč = 40 800,00 Kč 

tmelení celé plochy epoxidovou pryskyřicí S přidáním 30% plniče, přebroušení a vysátí 

průmyslovým vysavačem 

cca 340,00 m2 á 50,00 Kč = 17 000,00 Kč 

lajnováníjednotlivých kurtů epoxidovou barvou v odstínu dle požadavku a v provedení 

mezi vrstvami laku (basketbal, volejbal, malé florbal. brankoviště, podávací lajny 2×, logo) 

cca 320,00 bm á 70,00 Kč = 22 400,00 Kč 

vybarvení okrajů a útočného území epoxidovou ban/ou v odstínu dle Vašeho požadavku
- 

barva hnědá 

cca 116,00 m2 á 170,00 Kč = 19 720,00 Kč 

trojnásobné lakování epoxidovým protiskluzným atestovaným lakem S přebroušením 

jednotlivých vrstev rotační bruskou Buffer - leštění 

cca 340,00 m2 á 230,00 Kč = 78 200,00 Kč 

vícepráce: technologická manipulace, dobroušení okrajů, pomocné práce, doprava 

materiálu apod. 

cca 1,00 Soub á 4 500,00 Kč = 4 500,00 Kč 

součet 186 120,00 Kč 

DPH 21% 39 085,20 Kč 

celkem, včetně DPH 225 205,20 Kč 

2) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost uvedenou v předcházejícím bodu 1. a je pro tuto činnost 

v plném rozsahu náležitě kvalifikován. 

Nedílnou součástí smlouvy je v příloze Živnostenský list. 

3) Doba prováděných prací 

Veškeré práce uvedené ve Smlouvě O dílo budou provedeny vtermínu 11. 12. 
- 21. 12.2023 Tyto práce budou 

dokončeny dle Smlouvy O dílo, za předpokladu nepřerušení prováděných prací na díle objednatele.



4) 

5) 

5) 

7) 

a) Smluvní pokuta za nedodrženítermínu dokončeného díla je dohodnuta na 0,05% Z ceny díla za každý den prodlení. 

b) Dodavatel zaručuje nástup v dohodnutém termínu. 

Záruka za kvalitu 

Na provedené práce poskytujeme záruku - 60 měsíců na konstrukci podlahy, 

36 měsíců na povrchovou úpravu, 

24 měsíců na Ostatní práce ode dne předání 

Pokud v průběhu akce nastane nutnost provedení dalších prací, které nejsou uvedeny v této smlouvě, bude cena i 

rozsah prací dodatečně upřesněn a společně odsouhlasen formou dodatku k této smlouvě. 

Fakturace budou provedeny dle skutečných výměr a dohodnutých cen s dobou splatnosti 14 dní od vystavenífaktur. 

Práce budou proplaceny po dokončení a předání prací jednotlivých celků. 

8) V případě nedodržení termínu splatnosti bude účtováno penále ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý den prodlení. 

9) V případě reklamace odstraní dodavatel vady díla do 30 dnů po uplatnění reklamace. Reklamační řízení proběhne 

nejpozději do 3 dnů po jeho písemném doručení. V případě havarijní závady, která brání užívání, bude reklamace 

odstraněna do 7 dnů. 

10) Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě nevylučuje ani neomezuje povinnosti smluvních stran nahradit 

druhé straně škodu vzniklou porušením Zakázkového vztahu. 

11) Zhotovitel neručí Za vady vzniklé vniknutím vlhkosti zvenčí. Měřením současné vlhkosti nebyla zjištěna hodnota 

přesahující normu pro uvažovaný druh konstrukce dřevěné podlahy. 

12) Objednatel zaručí přístup krozvodu motorového proudu a dle možností poskytne prostory uskladnění 

technického materiálu a ubytování pro 2 pracovníky prováděcífirmy. 

13) Zhotovitel plně odpovídá za škody, které v Souvislosti s jeho činností objednateli vzniknou. 

14) Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel tuto smlouvu Zveřejníjakožto osoba povinná v souladu S právem České 

republiky, zejména se Zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů, v registru smluv, a to bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze 

skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodním tajemstvím. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

15) DALŠÍ UJEDNÁNíz 

dohodnutá cena 225 205,20 Kč Kč S DPH je konečná, 

Zaměstnanci firmy budou dodržovat ve vyhrazených prostorách veškeré bezpečnostní a protipožární směrnice, 

kontrolní den na prováděném díle bude upřesněn odběratelem, 

touto smlouvou neupravené vztahy se řídí obchodním zákoníkem, 

tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, 

tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, Z nichž každá smluvní strana obdrží 1 výtisk, 

smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

Ve Vyskove

za objednatele za zhotovitele


